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VERZE 05.03.2024 

 
INFORMAČNÍ ODKAZY NA 

 
ŠKOLICÍ STŘEDISKA PRO ZPŮSOBILOST VELITELŮ NÁMOŘNÍCH JACHET 

 
 FIRMA ADRESA TELEFON WEB, E-MAIL 

1 
4sailors 

Lenka Čížková 
Velké Hamry 631  

468 45, Velké Hamry 
 

774 140 470 

 
www.4sailors.cz 

lenka@4sailors.cz 
 

 
2 
 

 
AAAYacht, s.r.o.  

Petr Čech 
 

Krajinova 1005/86 
674 01, Třebíč 

 
604 234 416 

www.aaayacht.cz 
info@aaayacht.cz 

 

3 

 
Aura Yacht  

Ing. Miloš Jahoda 
 

 
Sembratec 3 

256 01, Benešov 
 

602 362 525 
www.aurayacht.cz 

jahoda@aurayacht.cz 
 

4 Avar-Yacht s.r.o. 

 
Za řekou 815 

664 71, Veverská 
Bytiška 

 

546 428 015 
606 469 113 

 

www.avaryacht.cz 
yacht@avaryacht.cz 

 

5 

 
AZ Yacht Charter, s.r.o. 

Ing. Jan Hanzl 
 

 
Púchovská 2 

141 00, Praha 4 
 

723 095 704 
www.azyacht.cz 
info@azyacht.cz 

 

 
6 
 

 
Burkert Pavel, Ing. 

Námořní a říční škola 
 

Pouště 65 
262 03,  Mokrovraty 

 
733 465 350 

www.rosnickasms.cz 
pavel.burkert@seznam.cz 

 

7 

 
Colins Yacht Club z.s. 
Ing. Hana Kohoutová 

 

Lysolajské údolí 140/41, 
160 00, Praha 6 

 
603 835 803 

 

www.cyc.cz 
info@cyc.cz;  
hana@cyc.cz 

 
8 

 

 
Česká lodní doprava 

Charter, s.r.o. 
Ing. Vladimír Toman 

 

Záběhlická 48 
106 00, Praha 10 

272 769 280 
602 720 164 
777 620 164 

www.cld.cz 
cld@cld.cz 

vtoman@cld.cz 

 
9 
 

 
Heidi Sailing Charter 

Vladimír Krpejš 
 

U Potoka 230/17 
318 00, Plzeň - Malesice 

 
606 368 235 

www.heidisailing.cz 
yachtcharter@seznam.cz 

 

10 

 
Jachetní klub Praha 

s.r.o. 
 

 
Bratří Čapků 1842/21 

101 00, Praha 1 
 

736 242 411 
 

yachtclub@yachtclub.cz 
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11 

 

 
Jachtařská škola – HK 
Ing. Zdeněk Jedlička 

 

Běleč nad Orlicí čp. 60 
503 46, Třebechovice 

pod Orebem 

 
606 639 371 

www.jachtarskaskola-hk.cz 
jachtarskaskolahk@gmail.cz 

 

 
12 

 

 
Jánský Yacht  

MgA. Petr Jánský 
 
 

Moskevská 771/66 
101 00, Praha 10 

777 079 127 
www.jansky-yacht.webnode.cz 

jjaannsskkyy@seznam.cz 
 

 
13 

 

 
KWS Sports CZ s.r.o. 

Petr Ciboch 
 

Lidická 1277/252 
370 07, České 

Budějovice 
733 547 260 

www.kws-sports.cz 
kurzy@kws-sports.cz 

 

 
14 

 

Levanter, s.r.o. 
Ing. Radomír Rusek 

Korunní 900/41 
709 00, Ostrava 9 

596 633 841 
603 431 960 

 

www.levanter.cz 
levanter@levanter.cz 

 

 
15 

 

 
Limit Yacht, s.r.o.  

Ing. Václav Huk, Bc.            
 

Skoumalova 254/36  
621 00, Brno                    

 
720 159 464            

www.limityacht.cz 
vaclav.huk@limityacht.cz 

 

 
16 

 

 
LZ Yacht, s.r.o.  
Zbyněk Vaculka 

 

 
Drobného 30 
602 00, Brno 

 

776 386 217 
774 486 216 

www.lzyacht.cz 
info@lzyacht.cz 

 

 
17 

 

 
Marais, s.r.o. 

Ondřej Labuda 
 

Hájecká 1 
618 00 Brno 

721 808 820  
www.marais.cz 

ondrej.labuda@marais.cz 
 

 
18 

 

 
Moravyacht, s.r.o.  
Ing. Miloš Křenek 

 

 
Zdráhalova 29 
613 00, Brno 

 

545 575 663 
603 264 672 

www.moravyacht.cz 
krenek@moravyacht.cz 

 

 
19 

 

 
Námořní akademie 

České republiky s.r.o. 
Ing. Milan Říha, Ph.D 

 

 
Ve Žlíbku 2483/73 
193 00, Praha 9 –  

H. Počernice 

724 104 536 
608 424 869 

www.nacr.eu 
nacr@volny.cz 

 

 
20 

 

Navigatour 
Aleš Morávek 

Ulrychova 20 
624 00, Brno 

 
777 289 272 
730 899 090   

 

 
www.navigatour.cz

navigatour@seznam.cz 
info@navigatour.cz 

martina.navigatour@email.cz 
 

 
21 

 

 
Piňos Yacht..s.r.o. 

MUDr. Mgr. Igor Piňos, 
CSc. 

 

Široká 25/6 
110 00, Praha 1 

222 310 129 
602 254 932 
724 717 057 

www.pinos-yacht.cz 
pinos@pinos-yacht.cz 

charter@pinos-yacht.cz 

 
22 

 

Riggy, s.r.o. 
Jan Pechar 

Na Švihance 8 
120 00, Praha 2 

602 331 439 

 
www.oceansailing.cz 

jan@pechar.net 
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23 

 

 
Samson školicí 

středisko Ostrava  
Ing. Jiří Samson 

 

 
Korunní 28 

709 00, Ostrava 
 

724 071 577 
www.euromarina.cz 

jiri.samson@volny.cz 
 

24 

 
SANTANDER YACHT 

Karel Navara 
JUDr. Richard 

Tomanek 
 

Pisárecká 6 
603 00 Brno 

725 183 219 
www.snatanderyacht.cz 
info@santanderyacht.cz 

 

25 

 
SCE CZ s.r.o. 
Ing. Petr Zbíral 

 

Štyrsova 918/10 
293 01, Mladá Boleslav 

724 344 637 
www.scecz.cz 

zbiral@scecz.cz 

 
26 

 

SeaTime, s.r.o. 
Dominik Harman 

Nová 224 
386 01, Strakonice 

734 430 734 

 
www.seatime.cz 

dominik@seatime.cz 
 

27 
SeaWolf. s.r.o. 
Ing. Jan Wolf 

 
Podolská  74 

147 00, Praha 4-Podolí 
(Plavecký stadion 

Podolí)  
                                                

603 543 518 
730 513 113 

www.kapitanskezkousky.cz 
info@seawolf.cz 
jirka@seawolf.cz 

 
28 

 
Štýbr Jiří, Ing. 

Za farou 569 
154 00, Praha 5 

777 663 815 
 

saralu@post.cz 
 

 
29 

 

 
Vela Yachting, s.r.o. 

Ing. Jan Poláček 
 

Říčanská 1984/5 
101 00, Praha 10 

Vinohrady 
602 588 772 

www.yachtcharters.cz 
service@yachtcharters.cz 

 

 
30 

 

 
Vltava Sailing-námořní 

jachting 
PhDr. Vladimír 
Křepelka Pavel 

Křepelka 
 

 
Pod Třešněmi 6 
152 00, Praha 5 

721 051 795 

 
www.vltava-sailing.cz 

krepelka@vltava-sailing.cz 
 

 
31 

 

 
YACHTERS 

ACADEMY s.r.o. 
Petr Pitucha 

 

 
Tř. Tomáš Bati 829  

760 01, Zlín 

 
603 932 680 
775 950 803 

 

 
www.yachtersacademy.cz 

petr@yachters.cz 
 

 
32 

 

 
Yachtcharter Marten, 

s.r.o.  
Martin Jurečka 

 

 
Bohdíkovská 2406/87 

787 01, Šumperk 

 
608 400 254 

 
www.yachtmarten.com 

marten@yachtmarten.com 

 
33 

 

 
Yachting.com, s.r.o. 
Anežka Harudová 

 

 
Visionary, Plynární 

1617/10 
170 00, Praha 

 

 
777 187 421 

 
www.yachting.com 

anezka.harudova@yachting. 
com 
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34 
 

 
YachtNet. s.r.o. 

Ing. Martin Voženílek 
 

 
Brdlíkova 288/1e 
150 00, Praha 5                             

 
233 354 050 
603 419 645 
733 577 142 

 

 
www.yachtnet.cz 
info@yachtnet.cz 

 

 
 
 

35 
 

 
Yacht Service  
Oldřich Straka 

(kurzy v Praze Ostravě 
a Brně - individuální 

školení) 
 

 
 

Čechova 1445 
290 02, Poděbrady 

 
 

608 818 209 

 
 

www.yachtservice.cz 
straka@yachtservice.cz 

 

 


